Ofício nº 752/2020 – G.P.
Processo CM nº 5195/2020

Santo André, 14 de setembro de 2020.

Ao Comando do

23º Batalhão de Polícia Militar Metropolitano

R. Alfredo Piragibe, 300 - Vila Madalena,

05447-010 - São Paulo - SP

Assunto: Voto de Pesar

Senhor Comandante,

Entristecidos, comunicamos que o Legislativo andreense, em sessão

realizada no dia 8 de setembro, aprovou Requerimento de autoria dos (as) Vereadores (as)

RODOLFO SILVA DONETTI, FÁBIO DOS SANTOS LOPES - DR. FÁBIO LOPES,

IVANILDO PEREIRA LOBO - SARGENTO LOBO, JOBERT ALEXANDRINO -

PROFESSOR MINHOCA, LUCAS ZACARIAS DE ARAÚJO, RONALDO DE

CASTRO, MARCELO CHEHADE, WILLIANS BEZERRA DA SILVA e JOSÉ

TEIXEIRA MENDES – ZEZÃO.

Tal requerimento, cuja cópia anexamos, apresenta VOTO DE PESAR pelo

falecimento do Sargento PM Cotrim, ocorrido no último dia 05, segunda-feira, vítima do

COVID-19.

Atenciosamente,

PEDRO LUIZ MATTOS CANHASSI BOTARO

Presidente

LSM

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 320039003800350036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

		2020-10-15T14:13:04-0300